
ZARZĄDZENIE Nr 1063/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 696/2021 w sprawie zamknięcia Urzędu Miasta Krakowa 
dla bezpośredniej obsługi klienta i realizacji zadań przez pracowników Urzędu Miasta 
Krakowa w sposób zdalny 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, 1378), § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512, 546, 574, 
617, 654, 683, 700), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 696/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 marca  
2021 r. w sprawie zamknięcia Urzędu Miasta Krakowa dla bezpośredniej obsługi klienta  
i realizacji zadań przez pracowników Urzędu Miasta Krakowa w sposób zdalny, § 1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:  

 
„1. Postanawia się o zamknięciu Urzędu Miasta Krakowa, do odwołania, dla bezpośredniej 
obsługi klienta, z wyłączeniem grupy interesantów, którzy są umówieni na wizytę 
(telefonicznie lub za pośrednictwem internetowego systemu kolejkowego) lub tych, którzy 
mają zamiar umieścić przesyłkę w odpowiednich pojemnikach wrzutowych na dokumenty, o 
których mowa w § 3 ust. 1, z zastrzeżeniem, że Wydział Ewidencji Pojazdów  
i Kierowców, Wydział Spraw Administracyjnych, Urząd Stanu Cywilnego oraz Wydział 
Podatków i Opłat (obsługa kas) - realizujące zadania związane z bezpośrednią obsługą klienta 
jak również obsługą branżowych infolinii - w każdy pierwszy dzień tygodnia funkcjonują  
w godzinach 7.40 – 18.00 (w przypadku kas UMK w godzinach 7.40 – 17.45).”. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2021 r. 


